
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS or 

RESOLUCION No. 97-3-1-1- (8 5 
+ N . 

RENE BUENO ENCALADA, 

" INTENDENTE DE COMPAÑMIAS DE CUENCA E) . 

CONSIDERANDO _ > 

eo QUE el 19 de Marzo de 1997 se han presentado a este Despacho, juntamente con la solicitud —,. .. 

para su aprobación tres testimonios de la escritura pública de transformación de “COMPAÑIA DE 
ECONOMIA MIXTA CAMAL FRIGORIFICO. LOJA S.A. CAFRILOSA” a compañila anónima con 

la denominación de “CAMAL "FRIGORIFICO 'LOJA $.4. CAFRILOSA* aumento de capital y 
adopción de nuevo estaiuto, Sorgada; ste el Notario Quinto def cantón Loja, el 14 de Febrero de 1997, 

QUE los Departamentos de Intervención, y Cantrol ¿Yo Surídico de Compañías y de Valores han 
O emitido informes favorables pera la'aprobación soligitada; 

EN ejercicio de las atribuciones conferidas por e señor Superintendente de Compañías, 
mediante Resoluciones Nos. ADM-95-144 de 24 de Julio de 1995 y ADM-37008 de 17 de Enero de 
1997. . 

RESUELVE: 

e . ' " , 

2. Y. ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la transformación de le "COMPAÑIA DE ECONOMIA 
, MIXTA CAMAL FRIGORIFICO LOJA S.A. CAFRILÓSA”, a compañía anónima con la 

: -*, “denominación de "CAMAL FRIGORIFICO LOJA S.A, CAFRILOSA”, el aumento de capital y la 
adopción del ruevo estatuto, en los términos constantes en la referida escritura pública 

ARTICULO SÉGUNDO.- DISPONER que los señores Notarios Quinto y Segundo del cantón 
Leja tomen nota al margen de la matriz de la escritura pública que se aprueba y de la de constitución de. 
la compañía de economía mixta, en su orden, que mediante la presente fesólución ha'sido áprobada * 
la citada escritura y sienten en. las copias de la escritura pública que | se acompañan las razones 
respectivas, 

o ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el déftor Registrador Mercantil del cantón Loja: 2) 
inscriba la referida escritura y esta Resolución; b) tome nota de tal inscripción al margen de la de 
constitución de la compañía de economia mixta; y, c) siente en las copias de la escritura y Resolución. — *- 
que se acompañan las razones del cumplimiento de lo ordenado; 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que un extracto de la escritura £e publique, por une vez, en 
uno de los periódicos de mayor ci ción en la ciudad de Loja, domicilio principal de la compañía, Un 
ejemplar del periódico deberá entfegarse a este Despacho. 

ATT o . ”” 
- COMUNIQUESE. - DADA. y firmada «lla Superintendencia de Compañías, en Cen a 

E A 3 1 MAR. 19y/ 
$ 

ES 

    

  

       

      

Gen NN nd, . * 

PA SS 

  

E y gon a esta fecha he dado cumplimiento a lo dilpueéto en la resolución Nro.; 
es ¿ pe antecede, en donde se 

de "Compañía de Economía Efapruoba la escritura pública de 
a compañía anónima, con yy Mixta Camal Frigorífico Loja 8 

pital y adopción de nuevo e: 
tríz de constitución de da « 

  

  
 



_ U se, eToz a 

¿AC 4 a e 

ZON: Pare log finos leneles consiguientes, aezo constancia 

que en esta fecha y en cunmpliriento a lo disnursto por el 

se". or Intendente de Cormpañfas de “Cuenca, en la "esolución 

NO. 97-3-1-1-085, Artículo Segundo, he procedido a marsi-- 

nar el particular en la matriz de la escritura de constztu 

ción de la Compañía en referencia, celcbrada el 11 de gulio 

de 1.965 en esta "otaría. 

     A 
D, Esqui Veliz Mata 

NOTARIO SEGUNDO DEL. CANTON LOJA 

  

REGISTRADURIA MLRCANTIL DEL CANTON LOJA. 

Queda irscrita la Resoli cién Aprobateris c1e artecede en el REGCIS- 

TRO DE COI:PAÑIAS DE 1907, bejo la pertida No. 10, y anctaca en el 

repertoric con el No. 1037, corjuntamente con la Escritura Pública 

de Transformación de '" COMPAÑIA DE ECONOMIA MIXTA CAMAL FRICOPIFI- 

CO LOJA S.A." a COMPATIA AJOTMILA con la denominación de " CAMEL - 

FRICORIFICO LOJA Soho CAFRILOSA!", Aumento de Capital y acepción de 

nuevos estatutos, celebrada en la Notartfa Quints del Cantén Loja, 

de fecha 1% de febrerc de 1997.- be har hecho las margiracicnes de 

Ley. 

lojue, 1% de abril de 1997. 

a a - 

e - e, nar 
a s As , 
har dodne 

. - 
Curr ba 

de 

  

REGISTRA MD 2 ROA 
CANTON LOJA


